
原平经济技术开发区工业污水处理站建设工程施工(1标段)招标公告

（招标编号：E14090000G3001256001）

招标项目所在地区: 山西省忻州市原平经济技术开发区

一、招标条件

本原平经济技术开发区工业污水处理站建设工程施工（招标项目编号： E14090000G3001256001
），已由原平经济技术开发区管理委员会批准，项目资金来源为除企业自筹外，剩余部分由原平经
济技术开发区管理委员会依据财力统筹解决，招标人为原平市源盛泓建设发展有限公司。本项目已
具备招标条件，现进行 公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模: 污水处理站设计规模1000m³/d，本工程用地面积4762.4㎡，合7.14亩。站内主要建构筑

物包括:一体化泵站、细格栅及旋流沉砂器、调节池及事故池、一体化氧化沟+MBR设备、一体化臭氧

氧化池、一体化磁混凝沉淀池、一体化中间水池、活性炭过滤器、一体化消毒池及巴氏计量槽、一

体化回用水池、膜离线清洗水池、综合设备间、除臭系统、进出水在线监测室、空气能冷热系统、

综合办公间等。

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的:

001原平经济技术开发区工业污水处理站建设工程施工:

原平经济技术开发区工业污水处理站建设工程施工施工图纸的全部施工内容（详见工程量清单及图纸）；

2.1项目总投资：2742.2万元；

2.2招标范围：工程量清单、图纸、招标文件及补充文件范围内全部内容。

2.3质量要求：合格。

2.4工 期：181日历天。

2.5建设地点：原平经济技术开发区。

三、投标人资格要求

001原平经济技术开发区工业污水处理站建设工程施工:

3.1投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级（含叁级）及以上资质，有效的营业

执照，安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。其中，投标人拟派项目经理须具备

市政公用工程专业贰级或贰级以上注册建造师执业资格，并具备有效的安全生产考核合格证书（B类），且未担任

其他在建工程项目的项目经理。

3.2单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标；

3.3信誉要求（附网站查询截图）：

①投标人未被列入“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）严重违法失信企业名单；

②投标人未被列入“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn）失信被执行人名单；

③投标人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中重大税收违法失信主体、政府采购严重



违法失信行为记录名单和拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单；

④投标人、法定代表人、项目负责人无行贿犯罪记录（以中国裁判文书网

（http://wenshu.court.gov.cn/）查询结果为准）；

本标段 不允许 联合体投标。

四、招标文件的获取

001原平经济技术开发区工业污水处理站建设工程施工:

获取时间: 2025-01-01 00:00 -- 2025-01-09 00:00

获取方法: 请通过忻州市公共资源交易工程建设招投标交易系统登录，获取地址为

：（http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login）

五、投标文件的递交

001原平经济技术开发区工业污水处理站建设工程施工:

递交截止时间: 2025-01-22 09:30:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在忻州市公共资源电子交易系统

(http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login)上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行

解密验证，投标文件递交截止时间后将无法上传投标文件，远程开标需提前检测好电脑环境

六、开标时间及地点

001原平经济技术开发区工业污水处理站建设工程施工:

开标时间: 2025-01-22 09:30:00

开标方式: 网上开标

七、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交易担保方

式提交投标保证金

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道:

1.通过全国公共资源交易平台 ( 山西省 · 忻州市 )(http://ggzyjy.sxxz.gov.cn/）

2.纸质方式提出

接收异议的联系人: 于海霞

电 话: 13994237536



九、其他公告内容

本次招标公告同时在全国公共资源交易平台（山西省•忻州市）、山西省招标投标公共服务平台上发布。

9.1凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址

：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）“交易市场主体库”栏目进行注册，详情请查看交易市场主体库注册指南

（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。

9.2如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认”（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目

。

十、监督部门

本招标项目的监督部门为原平经济技术开发区管理委员会。

电 话:0350-8220259。

电子邮件:ypjjjskfq@163.com

十一、联系方式

招 标 人: 原平市源盛泓建设发展有限公司

地 址: ypjjjskfq@163.com

联 系 人: 邢睿

电 话: 13610608960

电子邮件: yshjsfzyxgs@163.com

招标代理机构: 山西通九州工程项目管理有限公司

地 址: 太原市小店区龙城南街98号富力尚悦居办公楼5层511、512、513、514室

联 系 人: 于海霞

电 话: 13994237536

电子邮件: sxtjzgc@163.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


